
 

 

UCHWAŁA NR XXII/223/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Bielawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 15zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.) Rada Miejska 

Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicom zlokalizowanym w miejscowości Bielawa w granicach działek ewidencyjnych: 

1) nr 95/3 i 1166 obręb Północ- nazwę ulica Specjalna; 

2) nr 61/12 obręb Północ- nazwę ulica Strefowa; 

3) nr 1133/13 obręb Północ- nazwę ulica Ekonomiczna.  

2. Przebieg i granice ulic wymienione w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

R. Dźwiniel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2020 r.

Poz. 2794



Załącznik do uchwały Nr XXII/223/2020 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2794


		2020-04-22T09:55:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




